li . li l enxcur - iiim mense decembri.

flommutatio agri inter Petroncm praepositum ec

clesiae s. Alexandri et ieopertum presbyterum pn Sig

tiie cnxciv - est. ea septembris.

fiiselbertus de villa Paone tertiam partem bonorum

suorum in locolilPlaone donat. nuptiarum causa

dotisque titulo. conjugi suae PLedanaeide eadem

villa Paonet x .- . . . . . . . . . . . . . . . v Sbf

cnxcv - sziy ac d-Sbemizrtsz

. f i . l .

berengarii imperatoris dtploma. quo abrlallam

mnnx

papiensem sanctae christinae widoni episcopo

rSSn

placentino concedit . . . . . . . . . . . . . col. sse

cnxch - mei et februarii.

ltestaldi testamentum1 quo bona quae acquisierat

ab llgone et liaterico. eidem iiaterico et Adel

bergae conjugi ejus relinquitg ea tamen con

ditione. ut si liatericum mori sine prole con

itigerih baeres medietatis bonorum Adelberga sit.

altera vero medietas pauperibus distribuatur n

emtch - eam s junii.

honatio facta ab Adelberto Ambrosii filio de loco

Morosolo ecclesiae s. Mariae sitae in Monte

velate omnium bonorum suorum in itancio n

cnxcan - sea mense junio.

bominus archipresbyter ecclesiae s. Senesii sitae

llayrago vineam in vico liusti carudi positam

largitur presbyteris ecclesiae sancti Ambrosii

Mediolani . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

cnxctx. - nam et decembris

biploma kodulphi regis quo confirmat Adelberto

episcopo. ut perficere possit moenia civitatis

atque caetera omnia bergomatis ecclesiae pri

vilegia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n

fi bf- sea mense januario.

Placitumv habitum a Sisalberto comite comitatus

bergoyxatis et misso regis in vico lionate su

periot-ej cui accedit Adelbertus episcopus. et ob

absentiam adversariorum eidem tribuitur pos

sessio quorundam bonorum. salva querela . n

lll. - easy mense aprili.

commutatio facta a canonicis s. vincentiL rectoribus -

et custodibus xenodochiij de quibusdam praediis

ad ipsum xenodocbium spectantibus in Albenio n

nlL - SPSL mense maio.

commutatio bonorum inter ltagibertum abbatem

monasterii st Ambrosii Mediolania et Adelbertum

diaconum sanctae mediolanensis ecclesiae . . n

mlL - SPL mense januario.

venditio bonorum in vico calepio facta Saribaldo

filio Moreperti de vico Lauriano a Sisentruda p

nil/1 - est. mense maio.

cherptum permutationis factae ab Adelberto epi

scopo de praediis infra et prope civitatem

liergomi juris ecclesiae s. Alexandri . . n

nv. - SPL mense junio.

bonatio Adelberti episcopi unius servi cum uxore

et filio facta canonicis s. vincentii . . . . . n